

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 7. juli 2016 - 31. december 2017

**CVR-nr. 37 86 21 69**

**Cura Nordic ApS**

**Blokken 11**

**3460 Birkerød**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

---

Ole Sylvester-Hvid Wiborg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |                    |
| Ledelsespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |                    |
| Selskabsoplysninger                                 | 5                  |
| Hovedtal  | 6                  |
| Ledelsesberetning                                   | 7                  |
| <b>Årsregnskab 7. juli 2016 - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 8                  |
| Resultatopgørelse                                   | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Cura Nordic ApS<br>Blokken 11<br>3460 Birkerød  |
|                        | CVR-nr.: 37 86 21 69<br>Stiftet: 7. juli 2016<br>Hjemsted: Rudersdal Kommune<br>Regnskabsår: 7. juli - 31. december<br>1. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Marc Fauerby Lauritsen<br>Ole Sylvester-Hvid Wiborg   |
| <b>Direktion</b>       | Ole Sylvester-Hvid Wiborg   |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K   |

## Hovedtal

---

|                                  | <b>2016/17</b>      |
|----------------------------------|---------------------|
|                                  | <b><u>t.kr.</u></b> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>        |                     |
| Bruttofortjeneste                | 849                 |
| Resultat af ordinær primær drift | 832                 |
| Finansielle poster, netto        | -5                  |
| Årets resultat                   | 643                 |
| <b>Balance:</b>                  |                     |
| Balancesum                       | 1.525               |
| Egenkapital                      | 1.163               |

Hoved- og nøgletallene for 2016/17 omfatter perioden 7. juli 2016 - 31. december 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at sælge og markedsføre farmaceutiske produkter, medicinsk udstyr og kosttilskud i de nordiske lande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 849 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>7/7 2016</u><br><u>- 31/12 2017</u> |
|---|--|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>849.054</b>                         |
| 1 Personaleomkostninger                 | -17.139                                |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>831.915</b>                         |
| Andre finansielle indtægter             | 1.323                                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -6.495                                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>826.743</b>                         |
| 2 Skat af årets resultat                | -183.612                               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>643.131</b>                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |  |
| Overføres til overført resultat         | 643.131                                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>643.131</b>                         |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2017</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 154.195                 |
| Forudbetalinger for varer                   | <u>37.297</u>           |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>191.492</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 149.495                 |
| Andre tilgodehavender                       | <u>175.408</u>          |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>324.903</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.008.333</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>1.524.728</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>1.524.728</b></u> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                       |                   |
|---------------------------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>31/12 2017</u> |
| <b>Egenkapital</b>                    |                   |
| 3 Virksomhedskapital                  | 72.250            |
| 4 Overkurs ved emission               | 0                 |
| 5 Overført resultat                   | 1.090.881         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>1.163.131</b>  |
| <br>                                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                   |
| 6 Selskabsskat                        | 189.304           |
| Anden gæld                            | 172.293           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 361.597           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>361.597</b>    |
| <br>                                  |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.524.728</b>  |

## Noter

---

|  | <b>7/7 2016<br/>- 31/12 2017</b> |
|--|----------------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 17.139                           |
|  | <b>17.139</b>                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0                                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                                  |
| Skat af årets resultat                         | 183.612                          |
|  | <b>183.612</b>                   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                                  |
| Virksomhedskapital 7. juli 2016                | 72.250                           |
|  | <b>72.250</b>                    |
| <b>4. Overkurs ved emission</b>                |                                  |
| Overkurs ved emission 7. juli 2016             | 447.750                          |
| Overført til "Overført resultat"               | -447.750                         |
|  | <b>0</b>                         |
| <b>5. Overført resultat</b>                    |                                  |
| Overført fra "Overkurs ved emission"           | 447.750                          |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 643.131                          |
|  | <b>1.090.881</b>                 |
| <b>6. Selskabsskat</b>                         |                                  |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år       | 183.612                          |
| Rentetillæg                                    | 5.692                            |
|  | <b>189.304</b>                   |